

ستاد سفر پیش بینی کرد:

آغاز سفرهای نوروزی از ۲۲ اسفند و افزایش سفرها در هفته دوم تعطیلات

ستاد مرکزی هماهنگی خدمات سفر پیش بینی کرد سفرهای نوروزی از ۲۲ اسفند ماه آغاز شود، در حالی که از دو موج بارشی در اواخر اسفند و اوایل فروردین خبر داده شده است. همچنین این احتمال داده شده با توجه به تقارن ماه رمضان و تعطیلات نوروز، در هفته دوم تعطیلات اوج بگیرد. در نتیجه از استانها و دستگاههای ذیل خواسته شد برای مدیریت مصرف سوخت و ایمن سازی سفرها برنامه ریزی شود.

گروه گردشگری - انوشیروان محسنی بندپی، معاون گردشگری و رییس ستاد مرکزی هماهنگی خدمات دستگاههای عضو ستاد سفر که با حضور نمایندگان ۲۷ دستگاه اجرایی کشور برگزار شد، گفت: هدف اصلی که همه اعضای ستاد سفر عهده دار آن هستند کسب رضایتمندی هموطنان است، از این رو اقدامات مشترک و کنار هم قرار دادن امکانات و خدمات همسو می تواند به تقویت خدمات رسانی و تسهیل سفرهای مردمی منتهی شود. او بسا بیان اینکه برپایی کمپین

مشترک و ملی «نه به تصادفات» یکی از اقدامات آموزشی و فرهنگ سازی مشترک ستاد مرکزی هماهنگی خدمات سفر در روز ۱۴۰۴ خواهد بود، افزود: براساس این کمپین هر یک از دستگاههای عضو ستاد با تولیدات فرهنگی و آموزشی پیرامون کاهش تصادفات و تلفات جاده ای گام بر می دارند تا آمار ۲۰ هزار و ۴۵ نفری تلفات نوروزی سال گذشته در تعطیلات اسفند به حداقل ممکن برسد و شاهد تحقق سفرهای ایمن هموطنان و ایجاد نشاط اجتماعی باشیم.

محسنی بندپی همچنین با تاکید بر نظارت های گروهی از بخش های خدمت رسانی سنسفر، یادآور شد: اقدام مشترک دستگاه های اجرایی عضو ستاد سفر از جمله وزارت میراث فرهنگی، بهداشت و وزارت کشور و سایر دستگاه ها می تواند واحدهای مربوطه را از ایجاد مختلف برای خدمت رسانی نوروزی آماده کند. رییس ستاد مرکزی هماهنگی خدمات سفر همچنین گفت: رصد میزان رضایتمندی گردشگران و احتیاطی تقاضای قوت و ضعف متولیان تلاش برای کاهش تصادفات و تلفات



مهم ترین اقدام اجرایی در مدیریت سفرهای پیش رو خواهد بود، لذا تمام دستگاه های عضو ستاد برای این مهم همکاری لازم را داشته باشند. معاون گردشگری بسا تاکید بر اینکه کسری موجود در سیستم حمل و نقل عمومی کشور، افزایش سفرهای جاده ای و ازدیاد خودروی شخصی را در پی خواهد داشت و این موضوع کنترل هر چه بیشتر نقاط حادثه خیز و تلاش برای کاهش تصادفات و تلفات

جاده ای را می طلبد. از دستگاه های عضو ستاد خواست با حضور جدی و فعالیت در کمپین «نه به تصادفات» هر یک در قالبی متفاوت ایفای نقش کنند. رییس ستاد مرکزی هماهنگی خدمات سفر بسا بیان یادآوری که مدیریت سفرهای نوروزی با توجه به تقارن ماه رمضان در دو بخش انجام خواهد گرفت، پیش بینی کرد: بخش دوم سفرهای نوروزی در هفته دوم تعطیلات قطعاً با افزایش تعداد سفرها

رییس ستاد مرکزی هماهنگی خدمات سفر با این یادآوری که مدیریت سفرهای نوروزی با توجه به تقارن ماه رمضان در دو بخش انجام خواهد گرفت، پیش بینی کرد: بخش دوم سفرهای نوروزی در هفته دوم تعطیلات قطعاً با افزایش تعداد سفرها همراه خواهد شد که این موضوع به همراه احتمال موج بارشی، مدیریت مضاعف و ایمن سازی سفر هموطنان را می طلبد.

کاهش تلفات جاده ای را در اولویت مدیریت سفرهای نوروزی عنوان کرد. او بسا تاکید بر اینکه خدمات ششماهه ۹۶۲۹، به گردشگران نوروزی در حال انجام است، گفت: ارائه اطلاعات سفر و نیز رسیدگی به شکایات و پیشنهادات از طریق سامانه ۰۹۶۲۹ انجام می گیرد و گزارش های این سامانه با مشخص کردن رنوس و اهم موضوعاتی که مسافران نوروزی با آن درگیر هستند در تصمیمات و نحوه مدیریت سفرهای نوروزی تاثیر گذار خواهد بود. دبیر ستاد سفر با بیان اینکه حجم غالب سفرهای نوروزی از ۲۲ اسفند ماه آغاز خواهد شد، افزود: همزمان با

اجرای آزمایش بزرگ ترافیکی و جمعیت امکانات و خدمات دستگاه های عضو ستاد در یک محل، نمایشی از پشتیبانی و حمایت هموطنان آغاز می شود و در طول سفرهای نوروزی با جدیت تمام پیش خواهد رفت. فاطمی بسا تاکید بر پیش بینی افزایش سفرهای جاده ای، نسبت به تلاش گروهی برای کاهش تصادفات، مدیریت مصرف سوخت، اقدام مشترک نظارتی، ساماندهی سفرها در مناطق آزاد کشور و در نهایت ایمن سازی سفرها با توجه به وجود فروردین و نیز واسط تعطیلات پیش رو تاکید کرد.

پیشنهادهای ایران به عربستان درباره سفرهای زمینی و رالی



خواهد بود. عبدالله بن سعود العنزی، سفیر عربستان سعودی نیز در این دیدار با قدردانی از میزبانی کانون و پیشنهادهای مطرح شده و با تاکید بر اهمیت توسعه همکاری در حوزه های مختلف میان دو کشور، گفت: ایران و عربستان دو کشور با تاریخ و فرهنگ غنی هستند که می توانند با همکاری های همسو، ارزش های فرهنگی خود را با نسل های آینده به اشتراک بگذارند. همچنین، کلوب های اتومبیلرانی دو کشور می توانند به عنوان نهادهای مؤثر در این راستا عمل کنند. سفیر عربستان پاسخ به پیشنهاد تقویت تردد زمینی میان دو کشور، اظهار کرد: موافق و معتقد هستم که تردد زمینی می تواند موجب تقویت روابط فرهنگی و اقتصادی دو کشور شود. همکاری های بیشتر در این زمینه می تواند به سود هر دو طرف باشد. سفیر عربستان در ایران افزود: شخصاً حضور مدیر کلوب اتومبیلرانی عربستان را در ایران پیگیری خواهیم کرد تا نشست راهبردی و تعامل خوبی با مدیر عامل کانون جهانگردی جمهوری

انجام شده در زمینه تسهیل تردد وسایل نقلیه گردشگری از مرزهای زمینی ایران، گفت: ما در حال مذاکره با کشورهای کویت، قطر، جمهوری آذربایجان و همچنین گرجستان برای تقویت همکاری های بیشتر در این زمینه هستیم. پیش از این نیز با دیگر کشورهای همسایه تفاهم نامه هایی در زمینه صدور گذرکمرک (کارنه دو پاساژ) بسته ایم.

مدیرعامل کانون جهانگردی و اتومبیلرانی افزود: کانون به عنوان مسئول برگزاری پاریسون ایران در نمایشگاه های گردشگری خارج از ایران، در سال جاری در نمایشگاه های بین المللی گردشگری فیتور مادرید و امیت استانبول شرکت کرده و نیمه اسفند ماه نیز در نمایشگاه گردشگری برلین حضور خواهد داشت. اینک نیز مایلیم در صورت برگزاری نمایشگاه گردشگری در کشور عربستان، در آن رویداد هم مشارکت داشته باشیم.

صوفی با بیان اینکه دین اسلام موجب پیوند عمیق دو کشور شده است، اظهار کرد: ایران و عربستان

استقبال و موافقت سفیر عربستان قرار گرفت. مدیرعامل کانون جهانگردی و اتومبیلرانی همچنین پیشنهاد کرد تردد زمینی میان ایران و عربستان تقویت شود و اضافه کرد: تسهیل و تسریع تردد زمینی میان دو کشورها نه تنها به تبادل فرهنگی و اجتماعی ایجاد کند، بلکه باعث رونق اقتصادی نیز خواهد شد. صوفی راه زمینی میان ایران و عربستان را از نظر اهمیت تاریخی برای مردمان این دو کشور همانند ارزشمند بودن راه ابریشم برای چین برشمرد و آن را پلی برای تبادل فرهنگی و اقتصادی میان ایران و عربستان دانست. مدیرعامل کانون جهانگردی و اتومبیلرانی در این دیدار همچنین به وجود جاذبه های متنوع در مناطق مختلف ایران برای گردشگرانی که با وسیله نقلیه شخصی سفر می کنند اشاره کرد و گفت: ایران دارای جاذبه های ویژه ای برای علاقه مندان به اتومبیلرانی است، از جمله انواع کویرها و جاده های جنگلی و کوهستانی که برای گردشگران عربستانی نیز جذاب

گروه گردشگری - در دیدار سفیر عربستان و مدیرعامل کانون جهانگردی و اتومبیلرانی ایران، پیشنهادهایی درباره تقویت تردد زمینی و سفرهای جاده ای گردشگران میان ایران و عربستان، برگزاری رالی گردشگری بین ایران، عراق و عربستان و ارائه خدمات خودرویی به گردشگران عربستانی که با اتومبیل خود به ایران سفر می کنند، مطرح شد و سفیر عربستان نیز گفت برای تعامل در این زمینه ها شخصاً حضور مدیر کلوب اتومبیلرانی عربستان را در ایران پیگیری خواهیم کرد.

عبدالله بن سعود العنزی و محمدحسین صوفی در راستای گسترش روابط حوزه موبیلیتی میان دو کشور در دفتر مرکزی کانون جهانگردی و اتومبیلرانی در تهران دیداری داشتند و بر فرصت های جدید برای تعاملات دوجانبه تاکید کردند.

محمدحسین صوفی، مدیرعامل کانون جهانگردی و اتومبیلرانی با اشاره به سابقه ۹۰ ساله کانون جهانگردی و اتومبیلرانی و تلاش ها و اقدامات

آگهی مزایده عمومی فروش نوبت دوم لنج چوبی بوم باری شهرداری بندر کنگ

به استناد مصوبه های شماره ۴۱ مورخ ۱۴۰۱/۰۵/۱۰ و شماره ۱۱۰ مورخ ۱۴۰۲/۰۱/۰۹ ششوی محترم شهرداری بندر کنگ و در اجرای ماده ۱۳ آئین نامه مالی شهرداریها، شهرداری بندر کنگ در نظر دارد یک فروند لنج چوبی بوم باری مدل ۱۳۵۸ را از طریق مزایده عمومی در سامانه ستاد ایران با شرایط زیر به فروش برساند:

- تضمین شرکت در مزایده طبق شرایط مندرج در اسناد مزایده تهیه و ارائه کرد (معادل ۵ درصد مبلغ پایه)
- تاریخ انتشار مزایده در سامانه مورخ ۱۴۰۳/۱۲/۰۴ ساعت ۰۹:۰۰ صبح و آخرین مهلت دریافت شرایط و اسناد مزایده از سامانه مورخ ۱۴۰۳/۱۲/۱۲ تا ساعت ۱۹:۰۰
- تاریخ بازدید از مورخ ۱۴۰۳/۱۲/۰۴ تا مورخ ۱۴۰۳/۱۲/۲۳ از ساعت ۱۰:۰۰ صبح الی ۱۲:۰۰ ظهر و آخرین مهلت تکمیل و بازگزاری اسناد مزایده و پیشنهاد قیمت در سامانه تا مورخ ۱۴۰۳/۱۲/۲۳ ساعت ۱۴:۰۰ بعد از ظهر
- به پیشنهادها فاقد سپرده ترتیب اثر داده نخواهد شد.
- برندگان اول، دوم و سوم مزایده هرگاه پس از اعلام شهرداری ظرف مدت ۷

شماره: ۱۸۸۷۰۶۵

شهرداری بندر کنگ

پمپ آب وارداتی کله استیل و پروانه استیل جتی

قیمت ۲۲۰ درهم امارات

۰۷۶۴۴۴۷۳۱۱۶ اربابی
۰۹۳۶۱۷۳۴۶۷۹

بهشت خانواده جزیره زیبای کیش، درخت سبز، صنعت دوم، مجتمع تولیدی ارم یا نسیم صنعت کیش داخل بازار، طبقه اول، واحد ۱۱۶

گروه هتل های تاپ تورز

TOPTOURS Group
تاپ تورز

هتل ویدا

هتل بزرگ کروش

021-8586 | www.ttgroup.ir | @Toptours_Group | ttgroup.ir

پرتیراژترین و با سابقه ترین نشریه جزیره کیش

گسترده ترین شبکه اطلاع رسانی داخلی منطقه آزاد کیش

روزنامه